
UCHWAŁA NR LXXII/671/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Siedlcach za rok obrotowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz 40, ze zm.) oraz art. 121 ust. 1, 2 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 991, ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 120, ze zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Siedlcach za rok obrotowy 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CF032F-0835-443E-A1BD-000E4681F37C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości sprawozdania finansowe 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej za każdy rok obrotowy podlegają zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach za rok 
obrotowy 2022 zostało zbadane przez biegłego rewidenta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CF032F-0835-443E-A1BD-000E4681F37C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



